
Relatório gerado dia: 15/02/2022 às 11:11
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

  

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 0,57 R$ 0,43 R$ 0,28
Quantidade total de registros: 4
Registros apresentados: 1 a 4

FILTROS APLICADOS
Descrição UF Ano da Compra
CORRETAGEM - SEGURO 9 of 27 2021, 2022

RESULTADO 1
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00009/2021
Número do Item: 00006
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviço comum não continuado de Seguro de Acidentes Pessoais Coletivo para alunos regularmente
matriculados no Instituto Federal Goiano, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos.
Quantidade Ofertada: 3.600
Valor Proposto Unitário: R$ 3,33
Valor Unitário do Item: R$ 0,28
Código do CATMAT: 13943
Descrição do Item: CORRETAGEM - SEGURO
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca:
Data do Resultado: 11/05/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SEGUROS SURA S.A.
CNPJ/CPF: 33065699000127
Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158124 - INST.FED.DE EDUC., CIENCIA E TEC. GOIANO
Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E TEC. GOIANO
Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO



Relatório gerado dia: 15/02/2022 às 11:11
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

RESULTADO 2
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00076/2021
Número do Item: 00001
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para prestar serviços de cobertura
securitária de estudantes do Programa de Estágio do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte TRE/RN e para
servidores voluntários desse Tribunal, durante o ano de 2022, conforme condições e especificações estabelecidas neste
edital e respectivos anexos.
Quantidade Ofertada: 1.500
Valor Proposto Unitário: R$ 1,35
Valor Unitário do Item: R$ 0,35
Código do CATMAT: 13943
Descrição do Item: CORRETAGEM - SEGURO
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISPP
Marca:
Data do Resultado: 25/10/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SEGUROS SURA S.A.
CNPJ/CPF: 33065699000127
Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 070008 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO G.DO NORTE
Órgão: JUSTICA ELEITORAL
Órgão Superior: JUSTICA ELEITORAL



Relatório gerado dia: 15/02/2022 às 11:11
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

RESULTADO 3
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00009/2021
Número do Item: 00002
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - O objeto da presente licitação é a Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviço comum não continuado de Seguro de Acidentes Pessoais Coletivo para alunos regularmente
matriculados no Instituto Federal Goiano, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus
anexos.
Quantidade Ofertada: 3.948
Valor Proposto Unitário: R$ 3,33
Valor Unitário do Item: R$ 0,5
Código do CATMAT: 13943
Descrição do Item: CORRETAGEM - SEGURO
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca:
Data do Resultado: 11/05/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SEGUROS SURA S.A.
CNPJ/CPF: 33065699000127
Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158124 - INST.FED.DE EDUC., CIENCIA E TEC. GOIANO
Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENCIA E TEC. GOIANO
Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO



Relatório gerado dia: 15/02/2022 às 11:11
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br

RESULTADO 4
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00001/2021
Número do Item: 00001
Objeto da Compra: Seguro de vida contra acidentes pessoais para estudantes e estagiários do IFPE Campus Belo Jardim.
Quantidade Ofertada: 10.800
Valor Proposto Unitário: -
Valor Unitário do Item: R$ 1,15
Código do CATMAT: 13943
Descrição do Item: CORRETAGEM - SEGURO
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação
Forma de Compra: SISPP
Marca:
Data do Resultado: 07/05/2021

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MBM SEGURADORA SA
CNPJ/CPF: 87883807000106
Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 158478 - INST FED.DE PERNAMBUCO/CAMPUS BELO JARDIM
Órgão: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC. DE PERNAMBUCO
Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO



Relatório gerado dia: 15/02/2022 às 11:11
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br


